
"SEN ŞEREFTEN NE ANLARSIN?"

  

AKP ile PKK arasındaki müzakereleri kamuoyuna duyurunca ‘şerefsizlik’ ithamına maruz kalan Bahçeli, ağır
konuştu...  

  

Öfke nöbetine girmişti  

BaŞbakan’ın PKK ile müzakere itirafına MHP lideri Bahçeli’nin tepkisi ağır oldu: Gerçeği halka açıkladığımızda
Başbakan öfke nöbetlerine girip bizi şerefsizlikle suçlamıştı. Şimdi her şey netleştiğine göre görüşmeleri hangi
şeref ve siyasi namusla açıklayacak!  

Alçalmanın izahı var  

ErdoĞan şereften ne anlıyor? Şerefsizlik bundan böyle kimin boynunda asılı duracak ve kimin sıfatı olacak? Bize
şerefsiz diyerek küstahça hakaret eden Başbakan, kalan yıllarında şereften nasıl bahsedecek ve bu alçalmayı
nasıl izah edecek?  

Şerefsizlik kimin sıfatı!    

Devlet Bahçeli, Başbakan Erdoğan’a ağır sözlerle yüklendi: Bizi şerefsizlikle suçlamıştı. Şimdi her şey netleştiğine
göre, şerefsizlik bundan böyle kimin boynunda asılı duracak ve kimin sıfatı olacaktır?      

     

  

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, milletvekili adaylarının tanıtımı amacıyla Anadolu Gösteri
Merkezi’nde düzenlenen toplantıya katıldı. Bahçeli, burada yaptığı konuşmada, “Israrla,
kararlılıkla ve büyük bir inançla diyeceğiz ki: ‘Ses Ver Türkiye’, ‘Sesime Kulak Ver Türkiye’
Durmayacağız, beklemeyeceğiz, gecikmeyeceğiz ve asla ihmal etmeyeceğiz” diye konuştu.
Bahçeli, “PKK’lı canileri himaye eden, peşmerge bozuntusunu abi, kardeş, dost seviyesine
çıkartan bu iktidardır. Ege’yi Yunan tezlerine teslim eden, Avrupa Birliği’ne uydu olan, Okyanus
ötesinin planlarına taşeronluk yapan bu iktidardır. Polise tokat atılmasına ortam ve kopyacılara
zemin hazırlayan, Mehmetçiği darbeci diyerek köşeye sıkıştıran bu iktidardır” ifadelerini

 1 / 2



"SEN ŞEREFTEN NE ANLARSIN?"

kullandı. Devlet Bahçeli sözlerini şöyle sürdürdü:  

Bunlar şehide ‘kelle’ dedi  

“Hainlere müsamaha gösteren, teröristle amansız mücadele edenleri sindiren bu iktidardır. Krizi
‘teğet geçti’ diyerek görmezden gelen ve milyonlarca insanımızı aç ve işsiz bırakan bu
iktidardır. Katile sayın, şehide ‘kelle’ diyen bu iktidardır. Milyonlarca gencimiz işsiz ve yarınsız
bir haldeyken, hanedan üyelerini mısırcı, yumurtacı, gemici, doğal gazcı yapan, devletin
imkânlarını yandaşlara peşkeş çeken bu iktidardır. Çiftçimize ‘gözünü toprak doyursun’, ‘ananı
da al git’ diyen bu iktidardır. Basılmamış kitapları toplatan, herkesin telefonunu dinleyen,
medyayı baskı altına alan bu iktidardır. Heybeliada ruhban okulunu açmak için fırsat kollayan,
cemaatsiz kiliseleri tamir ettirerek ibadete açan, misyonerlere kapıları aralayan bu iktidardır.
Mavi Marmara’da İsrail’in kanlı saldırısı sonucu ölen 9 vatandaşımızı hatırlarken, aynı günde
İskenderun’daki terör saldırısında şehit düşen kahramanları ağzına bile almayan bu iktidardır.”  

Bu alçalmayı nasıl izah edecek?  

Bahçeli, “İmralı’yla görüştüğü halde, önce bunu reddeden, sonra topu devlete atan, arkasından
da Avrupalı dostlarının huzurunda ayakta hesap verirken ikrar eden bu iktidarın başı Recep
Tayyip Erdoğan’dır” dedi. Devlet Bahçeli, şunları kaydetti: “Bu hakikati geçtiğimiz yıl milletimizle
paylaştığımızda, Başbakan Erdoğan öfke nöbetlerine girerek ve gözünden nefret dalgası
yayılarak bizi şerefesizlikle suçlamıştı. Şimdi her şey netleştiğine göre, Türk milletini bölmek için
hunhar eylemlerine devam eden terör örgütüyle, yattığı yerden kanlı çetesini yöneten terörist
başıyla görüşmeleri hangi şeref ve siyasi namusla açıklamak mümkündür?” diye konuştu.
Bahçeli sözlerini şöyle sürdürdü: “Başbakan Erdoğan şereften ne anlamaktadır? Şerefsizlik
bundan böyle kimin boynunda asılı duracak ve kimin sıfatı olacaktır? Bize şerefsiz diyerek
küstahça hakaret eden Başbakan, kalan yıllarında şereften nasıl bahsedecek ve bu alçalmayı
nasıl izah edecektir?”      
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